是指导公司突发环境事件应急管理工作的纲领性文件和行动准则。

环境自行监测方案

   以上重点排污单位均已根据《国家重点监控企业自行监测及信息公开办法（试行）》和《国家重点监控企业污染源监督

性监测及信息公开办法（试行）》等规定，并结合项目的实际情况和执行的排放标准，制定了环境自行监测方案，并切实做

好对自身管辖污染源的在线监测工作。

其他应当公开的环境信息：无

其他环保相关信息：无

2、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告期内暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

十六、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

临时公告名称 临时公告披露日期 临时公告披露网站名称

关于特定股东减持计划期限届满暨减持计划预

披露的公告
2020年03月25日 2020-024 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

关于股东减持计划期限届满暨减持计划预披露

的公告
2020年04月23日 2020-042 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

关于特定股东减持计划实施完毕的公告 2020年05月15日 2020-048 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

关于签署战略合作框架协议的公告 2020年05月29日 2020-049 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

关于签署战略合作框架协议的补充公告 2020年06月02日 2020-051 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

可转换公司债券2020年付息公告 2020年06月03日 2020-052 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

关于特定股东减持计划实施完毕的公告 2020年06月04日 2020-053 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

关于非公开发行股票申请获得中国证监会核准 2020年06月08日 2020-054 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

安徽中环环保科技股份有限公司 2020 年半年度报告全文

38

批复的公告

2019年年度权益分派实施公告 2020年06月29日 2020-058 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

关于调整中环转债转股价格的公告 2020年06月29日 2020-059 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

安徽中环环保科技股份有限公司 2020 年半年度报告全文

39

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 63,000,000 38.26% 0 0 0 0 0 63,000,000 38.25%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 63,000,000 38.26% 0 0 0 0 0 63,000,000 38.25%

其中：境内法人持股 28,500,000 17.31% 0 0 0 0 0 28,500,000 17.30%

   境内自然人持股 34,500,000 20.95% 0 0 0 0 0 34,500,000 20.95%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 101,644,791 61.74% 0 0 0 72,072 72,072 101,716,863 61.75%

1、人民币普通股 101,644,791 61.74% 0 0 0 72,072 72,072 101,716,863 61.75%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 164,644,791 100.00% 0 0 0 72,072 72,072 164,716,863 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司于报告期内公开发行可转换公司债券290万张，每张面值100元，发行总金额29,000万元。根据《深圳证券交易所

创业板股票上市规则》等相关规定和《安徽中环环保科技股份有限公司创业板公开发行可转换公司债券募集说明书》的有

关约定，公司发行的可转换公司债券转股期限自可转债发行结束之日（2019年6月14日，即募集资金划至发行人账户之日）

起满六个月后的第一个交易日起至可转债到期日止（即2019年12月16日至2024年6月9日止），持有人可将其转换为公司股

票。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

本次可转债发行方案于2018年10月15日经公司第二届董事会第十四次会议审议通过，于2018年11月1日经公司2018年第

安徽中环环保科技股份有限公司 2020 年半年度报告全文

40

四次临时股东大会审议通过。经中国证券监督管理委员会“证监许可[2019]858号”文核准，公司于2019年6月10日公开发行

可转换公司债券。经深交所“深证上[2019]359号”文同意，公司29,000万元可转换公司债券于2019年7月1日起在深交所挂牌

交易，债券简称“中环转债”，债券代码“123026”。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

报告期内，因可转换公司债券转股导致的股份变动均已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理了登记手续。